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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,040,921.61
 4,040,921.61
 4,040,921.61

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1972-05276

0801-1972-05276

0801-1972-05276

0801-1972-05276

0801-1972-05276

0604-1983-00020

0604-1983-00020

0604-1983-00020

0604-1983-00020

0604-1983-00020

0604-1983-00020

0604-1983-00020

0604-1983-00020

0604-1983-00020

0604-1983-00020

0604-1983-00020

0801-1982-01160

0801-1982-01160

0002001

08019995370674

08019995370674

08019995370674

08019995370674

0611-1988-00088

0611-1988-00088

0611-1988-00088

0611-1988-00088

0801-1966-09021

0801-1966-09021

0801-1966-09021

0801-1966-09021

0608-1959-00072

0608-1959-00072

0608-1959-00072

0801-1990-18193

0801-1990-18193

0801-1990-18193

0801-1990-18193

0801-1990-18193

0801-1990-18193

0801-1990-18193

RICARDO ENRIQUE LANZA LOPEZ

RICARDO ENRIQUE LANZA LOPEZ

RICARDO ENRIQUE LANZA LOPEZ

RICARDO ENRIQUE LANZA LOPEZ

RICARDO ENRIQUE LANZA LOPEZ

DENNIS FERNANDO CACERES VALLADARES

DENNIS FERNANDO CACERES VALLADARES

DENNIS FERNANDO CACERES VALLADARES

DENNIS FERNANDO CACERES VALLADARES

DENNIS FERNANDO CACERES VALLADARES

DENNIS FERNANDO CACERES VALLADARES

DENNIS FERNANDO CACERES VALLADARES

DENNIS FERNANDO CACERES VALLADARES

DENNIS FERNANDO CACERES VALLADARES

DENNIS FERNANDO CACERES VALLADARES

DENNIS FERNANDO CACERES VALLADARES

CINTHIA MELISSA GONZALEZ BARJUN

CINTHIA MELISSA GONZALEZ BARJUN

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

SEPROC S. DE R.L.

SEPROC S. DE R.L.

SEPROC S. DE R.L.

SEPROC S. DE R.L.

MELVIN SAUL RODRIGUEZ CANALES

MELVIN SAUL RODRIGUEZ CANALES

MELVIN SAUL RODRIGUEZ CANALES

MELVIN SAUL RODRIGUEZ CANALES

WALTER JONATHAN MOREL VELASQUEZ

WALTER JONATHAN MOREL VELASQUEZ

WALTER JONATHAN MOREL VELASQUEZ

WALTER JONATHAN MOREL VELASQUEZ

NELVA AUXILIADORA PONCE RODRIGUEZ

NELVA AUXILIADORA PONCE RODRIGUEZ

NELVA AUXILIADORA PONCE RODRIGUEZ

ABRAHAM JOSE DOWNS GUEVARA

ABRAHAM JOSE DOWNS GUEVARA

ABRAHAM JOSE DOWNS GUEVARA

ABRAHAM JOSE DOWNS GUEVARA

ABRAHAM JOSE DOWNS GUEVARA

ABRAHAM JOSE DOWNS GUEVARA

ABRAHAM JOSE DOWNS GUEVARA


